
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

104 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld :1518E066F2AFB69D 

Miiii'iCi 
.....___ ___ ==oosPORTELAS MA I S T R A B A L H O , NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.22/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e DENILSON ALVES PEREIRA 
01528770374. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: DENILSON ALVES PEREIRA 01528770374. jnscrit.a no ÇNPJ/MF sob o 
□ ·º 33,411,705/0001-50. 

OBJETO: COiãalai;,ão ecd.lsivarnente abavés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em confom,idade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 300. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:030E594A32ADB691 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
---------::.oos PORTELAS MA I S T R A B A L H O , NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.23/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e ANTONIO DE JESUS DA SILVA SOUSA 
08074392317. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS <en. 

CONTRATADO: ANTONIO DE JESUS DA SILVA SOUSA 08074392317. inscrita no 
CNP,J/Mf sob o n.0 34.144.125/0001-07. 

OBJETO: Cuãalai;,ão exdrimanente alTcNés de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em confom,idade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 300. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:04719EC29037B6AO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
MAIS TRABAL~!'~N'9!1sl!!~!!!-S 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.24/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURIO DOS PORTELAS <PI} e ELENILDO PORTELA DOS SANTOS 
02588973337. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIÇIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI). 

CONTRATADO: ELENILDO PORTELA DOS SANTOS 02588973337. inscrita no 
CNPJ/MF sob o n.0 34.730.746/0001-72. 

OBJETO: COiâêài;ão exdri,arnenle alTcNés de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em confomiidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 300. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:13B59AEE9525B69E 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
1.........._----=o==os PORTELAS 

M A I S T R A B A L H O , N O V A S R E A L I Z A. Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.25/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e EDVALDO SILVEIRA DE OLIVEIRA 
45133310382. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS <PI}. 

CONTRATADO: EDVALDO SILVEIRA DE OLIVEIRA 45133310382. jnscrjta no CNPJ/MF 
sob o n.0 34.235.272/0001-92. 

OBJETO: Cuit.alai;,ão exd1stiamae abavés de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Digitador 
Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em confomiidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 7,23 (sete reais e vinte três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 300. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 


